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Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Nomor : 99/WK1-STEI/IX/2023

Tentang
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……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................
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Penerima Surat,
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Tanda tangan & Nama Jelas



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : MGT1100 - PENGANTAR BISNIS DAN MANAJEMEN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 06 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : MEITA PRAGIWANI (Koordinator), Dra. ENUNG SITI SAODAH
Jumlah Peserta : 49
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 26-09-2023 08:00:00 s/d 26-09-2023 10:30:00

Judul : Pendahuluan dan perkenalan

Deskripsi : Pemaparan RPS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1 Pendahuluan dan perkenalan Pemaparan RPS EBOOK PDF

2
Hakikat Bisnis dan
manajemen

Peranan dan fungsi manajemen dalam dunia
bisnis

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 03-10-2023 08:00:00 s/d 03-10-2023 10:30:00

Judul : hakikat Bisnis

Deskripsi : Sistem Bisnis dan lingkungan bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Hakikat Bisnis Sistem Bisnis dan Lingkungan Bisnis EBOOK Power Point
2 Hakikat Bisnis Lingkungan bisnis EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 10-10-2023 08:00:00 s/d 10-10-2023 10:30:00

Judul : Etika bisnis

Deskripsi : Memahami etika bisnis dan tanggung jawab sosial

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Etika bisnis Memahami etika bisnis dan tanggung jawab sosial EBOOK Power Point
2 kewirausahaan Penciptaan dan pengelolaan bisnis baru EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 17-10-2023 08:00:00 s/d 17-10-2023 10:30:00

Judul : Bisnis global

Deskripsi : memahami kontek bisnis global

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Bisnis global Memahami kontek bisnis global EBOOK Power Point
2 Bisnis global Mengelola bisnis EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 24-10-2023 08:00:00 s/d 24-10-2023 11:00:00

Judul : Mengorganisasikan perusahaan bisnis

Deskripsi : Faktor-faktor yang mempengaruhi struktur organisasi perusahaan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Mengorganisasikan perusahaan
bisnis

Faktor-faktor yang mempengaruhi struktur
organisasi perusahaan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas
individu

Lanjutkan tugas kelompok kalian kepada tahap
pengorganisasian,pengarahan dan pengendalian.

Tugas
Individu

41 63.10

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 31-10-2023 08:00:00 s/d 31-10-2023 10:30:00

Judul : Manajemen Sumber Daya Manusia

Deskripsi : Deskripsi tugas dan tanggung jawab sumber daya manusia

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Manajemen Sumber Daya
Manusia

Deskripsi tugas dan tanggung jawab sumber
daya manusia

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7



Waktu : 07-11-2023 08:00:00 s/d 13-11-2023 17:00:00

Judul : Motivasi

Deskripsi : Motivasi dan kepuasan kerja karyawan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Motivasi Motivasi dan kepuasan kerja karyawan EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
kelompok CBL

Kerjakan tugas kelompok CBL,kasus
sudah disiapkan perkelompok.

Tugas
Kelompok

39 79.59

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 07-11-2023 08:00:00 s/d 20-11-2023 17:00:00

Judul : Harga Produk

Deskripsi : Mengembangkan dan menetapkan harga produk

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Harga Produk Mengembangkan dan menetapkan harga produk EBOOK Power Point



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas kelompok
CBL

Masih melanjutkan kasus- kasus
pertemuan 7

Tugas
Kelompok

40 67.94

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 21-11-2023 08:00:00 s/d 21-11-2023 10:30:00

Judul : Pengelolaan strategi

Deskripsi : Proses manajemen strategi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pengelolaan strategi Proses manajemen strategi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
Tugas
kelompok
CBL

Tugas yang di upload di pertemuan ke 7 agar di
upload kembali di pertemuan ke 9 dikarenankan
pertemuan ke 7 dipakai untuk upload kartu ujian.

Tugas
Kelompok

39 60.53

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 28-11-2023 08:00:00 s/d 28-11-2023 10:30:00

Judul : Sumber Daya Manusia

Deskripsi : Mengelola sumber daya manusia

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Sumber Daya Manusia Mengelola Sumber Daya Manusia EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 05-12-2023 08:00:00 s/d 09-12-2023 00:00:00

Judul : Mengelola tim

Deskripsi : Menciptakan dan mengelola tim

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Mengelola tim Menciptakan dan mengelola tim EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas
CBL

Kerjakan slide 38  sesuai kasus  dan materi
CBL masing masing

Tugas
Individu

40 58.22

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 12-12-2023 08:00:00 s/d 30-12-2023 00:00:00

Judul : Mendistribusikan Produk



Deskripsi : Bauran dan strategi distribusi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Mendistribusikan Produk Bauran dan distribusi produk EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 CBL Bila ada yang mau di diskusikan silahkan disini ya 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas
kelompok
CBL

Fase terakhir dari tugas CBL, setelah menyelesaikan
kasus  sekarang tuangkan dalam bentuk proposal
pendirian perusahaan/bisnis. Format bisnis sesuai dengan
perusahaan yg didirikan:1. Pendahuluan,latar
belakang,tujuan,visi misi.2.Struktur Organisasi 3.Identitas
perusahaan:logo,nama perusahaan,alamat
perusahaan.4.Sarana dan prasarana.5 Peta
pemasaran.6.Studi kelayakan.

Tugas
Kelompok

44 69.08

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 19-12-2023 08:00:00 s/d 19-12-2023 10:30:00

Judul : Motivasi

Deskripsi : Memotivasi Karyawan

/data/www/stei.estudy.id/didirikan:1.
/data/www/stei.estudy.id/perusahaan:logo,nama


Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Motivasi Memotivasi karyawan EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 26-12-2023 08:00:00 s/d 10-01-2024 12:00:00

Judul : Kartu ujian

Deskripsi : Upload kartu ujian

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Kartu ujian upload kartu ujian Tugas Individu 39 59.69

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 01-01-2024 18:00:00 s/d 09-01-2024 12:00:00

Judul : Presentasi CBL

Deskripsi : Presentasi CBL kelompok 1 sampai dengan 4

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Presentasi
CBL

Presentasi CBL kelompok 1 sampai
dengan 4

Tugas
Kelompok

43 67.55

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 02-01-2024 08:00:00 s/d 20-01-2024 15:00:00

Judul : Presentasi

Deskripsi : Upload PPT presentasi CBL

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 Upload PPT Upload PPT presentasi CBL UAS 27 0 menit 0.00

........................., 25-01-2024
Disetujui

Dr. Faris Faruqi, SE., ME.
NIP 0310018705
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2023/2024 Ganjil

Kode MGT1100/6

Mata Kuliah PENGANTAR BISNIS DAN MANAJEMEN

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah Hadir

26-
09-

2023
Sesi

1

03-
10-

2023
Sesi

1

10-
10-

2023
Sesi

1

17-
10-

2023
Sesi

1

24-
10-

2023
Sesi

1

31-
10-

2023
Sesi

1

07-
11-

2023
Sesi

1

14-
11-

2023
Sesi

1

21-
11-

2023
Sesi

1

28-
11-

2023
Sesi

1

05-
12-

2023
Sesi

1

12-
12-

2023
Sesi

1

19-
12-

2023
Sesi

1

02-
01-

2024
Sesi

1

09-
01-

2024
Sesi

1

1 21190000144 MUHAMMAD FERDIANSYAH 1 14 (93.33%)

2 21190000167 NURKUSNA 8 7 (46.67%)

3 21190000374 RIVALDI 3 12 (80.00%)

4 21190000411 LUTHFIA KHAIRUNNISA 1 14 (93.33%)

5 21190000415 DIMAS RAMADHAN SYAHPUTRA 3 12 (80.00%)

6 21220000164 FADIL HERJAMY 15 (100.00%)

7 21220000166 DESY MONICA RAMADINA 15 (100.00%)

8 21220000167 FADLI GHIYATS PERTAMA PUTRA 15 (100.00%)

9 21220000169 MALDINO GIGIR 15 (100.00%)

10 21230000088 DITA AYU HERY 1 14 (93.33%)

11 21230000089 ANDI WIJAYA 15 (100.00%)

12 21230000090 RIDHO FAJAR RAMADHAN 3 12 (80.00%)

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia
SIKAD STEI (../landing/index.php)

Pencarian Menu..
 (../vn-notification.php)  Dra. ENUNG SITI SAODAH  

Mata Kuliah Lab Tidak

Jumlah SKS 3

Pengajar Dra. ENUNG SITI SAODAH, MSi

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

99

https://dosen.stei.ac.id/landing/index.php
https://dosen.stei.ac.id/landing/index.php
https://dosen.stei.ac.id/vn-notification.php
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13 21230000091 RACHEL CRONELIA 15 (100.00%)

14 21230000092 VALEN VERON WAROKKA 15 (100.00%)

15 21230000093 NAUFAL ABHIPRAYA 6 9 (60.00%)

16 21230000094 RIKA RUMSIA 15 (100.00%)

17 21230000095 SAMUEL KRISTIAN AMANDO LUMBAN TOBING 15 (100.00%)

18 21230000096 FATHIYYAH NAJWA SYAKIRA 15 (100.00%)

19 21230000097 MUHAMMAD FATIHUL MUBAROK 15 (100.00%)

20 21230000098 MUHAMMAD AQILA YUSUF 15 (100.00%)

21 21230000099 NATASYA SYAHPUTRI 15 (100.00%)

22 21230000100 MUHAMMAD FIKRI BAFAGIH 15 (100.00%)

23 21230000101 SANDHIKA PUASANA RAMADHANI 5 9 (60.00%)

24 21230000102 RIZKA AMALIA 15 (100.00%)

25 21230000103 SABILLA PANCARANI GUSTI TANJUNG 15 (100.00%)

26 21230000104 SELVI LAVATIKA SARI 15 (100.00%)

27 21230000105 IIN DANA ZULFA 15 (100.00%)

28 21230000107 RITA RAHMAWATI 15 (100.00%)

29 21230009072 M. JIDAN 15 (100.00%)

30 21230009073 MARSHANDA CERIA 15 (100.00%)

31 21230009074 SIRIN FAYZA RAHMA 15 (100.00%)

32 21230009075 MUHAMAD IHSAN 1 14 (93.33%)

33 21230009076 DEVINA NURUL ANGGRAENI 15 (100.00%)

34 21230009077 DEA PEBRIANI 15 (100.00%)

35 21230009086 MIFTAHUL PUTRA JATNIKA 15 (100.00%)

36 21230009106 MUHAMMAD ROKHID AL IHSAN 10 4 (26.67%)

37 21230009108 RIFKI ADITIYA PRATAMA 12 (80.00%)

38 21230009109 FADILLAH APRILIA 11 (73.33%)

39 21230009110 AGUSTINA PANJAITAN 11 (73.33%)
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40 21230050001 WANDA AZZAHRA NASUTION 15 (100.00%)

41 21230050002 NELLA SIHOTANG 15 (100.00%)

42 21230050003 ALYAA RAHMA FITRIA 15 (100.00%)

43 21230050004 RADITYA MAHARDIKA 15 (100.00%)

44 21230050005 JUANDA GILBERT PARADONGAN PAKPAHAN 14 (93.33%)

45 21230050007 ARIZTA ASIAH RAMADHANTI 15 (100.00%)

46 21230050008 INDAH RAMSA MULIA 15 (100.00%)

47 21230050009 DESY NATASYA 15 (100.00%)

48 21230650004 ACHMAD RIFA`I 11 4 (26.67%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 2 5 4 5 5 5 0 0 2 7 0 5 0 7 6 53
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1100/6
Mata Kuliah : PENGANTAR BISNIS DAN MANAJEMEN

Semester : 2023/2024Ganjil
Pengajar : Dra. ENUNG SITI SAODAH, MSi
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21190000144 MUHAMMAD FERDIANSYAH 93.33 75 70.80 77 76.17 3.5 B+

2 21190000167 NURKUSNA 46.67 70 71.40 60 65.09 2.75 B-

3 21190000374 RIVALDI 80 70 73.60 72.50 72.83 3 B

4 21190000411 LUTHFIA KHAIRUNNISA 93.33 70 70 76.50 74.28 3.5 B+

5 21190000415 DIMAS RAMADHAN SYAHPUTRA 80 70 75 73 73.4 3 B

6 21220000164 FADIL HERJAMY 100 75 74.50 78 78.25 3.75 A-

7 21220000166 DESY MONICA RAMADINA 100 75 74 78 78.09 3.75 A-

8 21220000167 FADLI GHIYATS PERTAMA PUTRA 100 75 75 78 78.4 3.75 A-

9 21220000169 MALDINO GIGIR 100 75 75 75 77.5 3.75 A-

10 21230000088 DITA AYU HERY 93.33 75 75 74 76.53 3.5 B+

11 21230000089 ANDI WIJAYA 100 70 76 75.50 76.45 3.5 B+

12 21230000090 RIDHO FAJAR RAMADHAN 80 35 25 74.50 48.35 1 D

13 21230000091 RACHEL CRONELIA 100 70 74.20 76.50 76.2 3.5 B+

14 21230000092 VALEN VERON WAROKKA 100 70 65 77.50 73.75 3 B

15 21230000093 NAUFAL ABHIPRAYA 60 0 0 72.50 27.75 0 E

16 21230000094 RIKA RUMSIA 100 80 76.50 77.50 80.2 4 A

17 21230000095 SAMUEL KRISTIAN AMANDO LUMBAN TOBING 100 75 74.40 76 77.62 3.75 A-

18 21230000096 FATHIYYAH NAJWA SYAKIRA 100 75 76 76.50 78.25 3.75 A-
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19 21230000097 MUHAMMAD FATIHUL MUBAROK 100 70 74.60 77.50 76.63 3.5 B+

20 21230000098 MUHAMMAD AQILA YUSUF 100 70 76.80 79.50 77.89 3.75 A-

21 21230000099 NATASYA SYAHPUTRI 100 75 76.80 76.50 78.48 3.75 A-

22 21230000100 MUHAMMAD FIKRI BAFAGIH 100 70 75.20 76 76.36 3.5 B+

23 21230000101 SANDHIKA PUASANA RAMADHANI 60 40 30 72 48.6 1 D

24 21230000102 RIZKA AMALIA 100 70 75.80 74.50 76.09 3.5 B+

25 21230000103 SABILLA PANCARANI GUSTI TANJUNG 100 75 74.60 76 77.68 3.75 A-

26 21230000104 SELVI LAVATIKA SARI 100 75 74.60 76.50 77.83 3.75 A-

27 21230000105 IIN DANA ZULFA 100 75 75 77 78.09 3.75 A-

28 21230000107 RITA RAHMAWATI 100 75 75.40 76 77.92 3.75 A-

29 21230009072 M. JIDAN 100 70 60 76 71.8 3 B

30 21230009073 MARSHANDA CERIA 100 70 76.20 76.50 76.81 3.5 B+

31 21230009074 SIRIN FAYZA RAHMA 100 75 77 77.50 78.84 3.75 A-

32 21230009075 MUHAMAD IHSAN 93.33 70 74.20 76 75.39 3.5 B+

33 21230009076 DEVINA NURUL ANGGRAENI 100 70 76.40 77 77.02 3.75 A-

34 21230009077 DEA PEBRIANI 100 75 76.20 78 78.76 3.75 A-

35 21230009086 MIFTAHUL PUTRA JATNIKA 100 75 76 76 78.09 3.75 A-

36 21230009106 MUHAMMAD ROKHID AL IHSAN 26.67 0 0 0 2.67 0 E

37 21230009108 RIFKI ADITIYA PRATAMA 80 70 75.40 74.50 73.97 3 B

38 21230009109 FADILLAH APRILIA 73.33 70 76.20 70 72.19 3 B

39 21230009110 AGUSTINA PANJAITAN 73.33 70 69 70 70.03 3 B

40 21230050001 WANDA AZZAHRA NASUTION 100 70 74.40 75.50 75.97 3.5 B+

41 21230050002 NELLA SIHOTANG 100 75 74.40 76 77.62 3.75 A-

42 21230050003 ALYAA RAHMA FITRIA 100 70 76.80 76.50 76.98 3.5 B+

43 21230050004 RADITYA MAHARDIKA 100 70 75.40 74.50 75.97 3.5 B+

44 21230050005 JUANDA GILBERT PARADONGAN PAKPAHAN 93.33 70 75.20 75.50 75.54 3.5 B+

45 21230050007 ARIZTA ASIAH RAMADHANTI 100 75.50 73.60 76 77.53 3.75 A-

46 21230050008 INDAH RAMSA MULIA 100 80 77.40 78 80.62 4 A

47 21230050009 DESY NATASYA 100 75 76.80 76.50 78.48 3.75 A-

48 21230650004 ACHMAD RIFA`I 26.67 0 0 0 2.67 0 E

Total 4353.32 3200.50 3250.80 3470 3411.72 0
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Rata-rata 90.69 66.68 67.73 72.29 71.08 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 23-01-2024 s.d 23-01-2024
3 23-01-2024 s.d 23-01-2024


